ort rÀo ,.Gr.i, r, lEltrtrEltElt

Limoeiro do Norte/CE, l7 de setembro de 2.O25,
Oficio n' 25912025

A Sua Excelência o Senhor
VeTeadoT MÁRCIO MICHAEL DO NASCIMENTo FARIAS
Presidente da Câmara Municipal
Limoeiro do Norte/CE

Assunto: Pedido de devolução de Mensagem com anexo Projeto de Lei,

Prezado Senhor,

Ocorre que precisamos rever disposições do referido Projeto de Lei, e
como ainda não foi lido em Plenario, estou solicitando a sua devolução.

No ensejo, renovamos nossos protestos de elevada estima e
consideração

Atenciosamente.

Encaminhamos a essa Casa Legislativa a Mensagem n' 049/2O25, com
anexo Projeto de Lei no 95, que dispõe sobre a doação à empresa A&IM
PARTICIPAÇÔES LTDA de um terreno urbano, encravado no Baino §o.o.ro. nerta
Cidade, medindo uma área total de 50.154,54 m,.

LiÍii:ôêiro
do Norte

{

DILMARAAMARAL SILVA
Prefeita Municipal

APRESENÍÂOO EM SESSÃO
ORDINÁRIA,

REALIZADA AOS

t I Sir. 2025

CÂIIARAM, LIM DO NoRrE

0ruo

Fr,ROTÕCOLÔ
Cámara Mun Lrmoêto do No(e
pRotocoio nr' &)lI

Horário.

RUA cEL. ANTôNto JoAeutM, N..2.121. cENTRo, LtMoEtRo Do NoRTE/cE. cEp 62930-000
E-MAIL: segov.pmln2023@gmait.com TELEFONE: (88) 9 9606-1009

r 7 stl. 2025